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
квадратных метров жилья из планируемых 500 тысяч. Инвестор планирует реализо-
вать проект «Вершины», рассчитанный на 12 тысяч квартир в домах разной этажности. 
Площадь в 69 гектаров будет осваиваться постепенно, в три этапа. Появятся кварталы 
«Пихтовый», «Кедровый» и «Маньчжурский». Приступить к строительству фирмы готовы в 
ближайшее время, но пока их сдерживает отсутствие коммуникаций.

Вопрос со строительством канализации и водовода решен: на эти цели Хабаровск полу-
чит краевую субсидию в размере 267 миллионов рублей, завершить работы планируется 
к концу 2021 года. Вопрос с электроснабжением — на стадии проработки. Основной за-
гвоздкой остается отсутствие тепломагистрали ТМ-35. По примерным оценкам 2016 года, 
ее стоимость составляет более 2,8 миллиарда рублей.

Чтобы решить вопрос транспортной доступности городских пространств близ «Ореховой 
сопки», сейчас идут проектно-изыскательские работы для новой дороги – улицы Героев 
Пассаров, которая соединит Совхозную и Трехгорную. В перспективе здесь же появится 
Восточная дуговая магистраль. Последняя пройдет от улицы Воронежской через Совхоз-
ную и присоединится к Карла Маркса в районе Выборгской.

ЧИТАЙТЕ НОВОСТИ И ПОЛЕЗНУЮ 
ИНФОРМАЦИЮ

 НА НАШЕМ САЙТЕ

NBODV.ru



5Продажа жилой недвижимостиотдел рекламы 77-69-06 

2 комнатная
5 980 000 руб. Мур. - Амурского, 31

Центральный

Продается просторная, уютная 2-комнатная кварти-
ра в самом центре Хабаровска общей площадью – 
57,6кв.м. Площадь комнат — 22.4 и 14.6 кв.м; кухни 
— 8.4 кв.м. Зеленый двор, есть место для парковки.
Этаж : 3
В зале 2 окна, ее можно переделать на 2 отдельные 
спальни. В спальне 2 окна. Балкон 9 метров.  Есть 
отдельное помещение при входе в квартиру (3 кв.м.) 
для одежды. Квартира очень светлая, солнечная, а 
главное — тихая. Удобное расположение позволит 
вам не пропустить торжества города. Надежная 
входная дверь. Капитальный ремонт (замена 
проводки, сантехники, выровнены стены, Полы 
залиты стяжкой). В квартире летом прохладно, а 
зимой сохраняется тепло. Отличная шумоизоляция. 
Соседей наверху нет. Установлены счетчики водо-, 
электроснабжения. 

nbodv.ru 8-963-565-70-41

3 комнатная
5 000 000 руб. Мухина 9

Центральный

Продается 3-х комнатная квартира отличной 
планировки 61,5 кв.м, на 1 этаже, 5-ти этаж-
ного дома. Комнаты раздельные – 10,30; 17,2; 
17,2. Кухня 5.5 кв.м. Этаж : 1/5
Двери в двух комнатах новые. Полы – линоле-
ум. Стены и потолок выровнены. Ремонт был 
в 18-м году. Выполнен капитальный ремонт 
пола, заменена проводка. Есть все счетчики. 
В подъезде домофон, пластиковые двери и 
окна. В прошлом году делался косметический 
ремонт подъезда.

Кухня оборудована всей необходимой техни-
кой. Удобный кухонный гарнитур.

Комнаты полностью укомплектованы мебе-
лью. (остается по договоренности).  

nbodv.ru 8-963-565-70-41

1 комнатная
3 450 000 руб. Княжничная 3

п. Горького

Продаётся отличная, тёплая, солнечная 1 
комнатная квартира.
Этаж : 3/3
Балкон застеклён, Линолеум, Пластиковые 
окна, Стены выровнены, Тёплые полы во 
всей квартире. Кухня 11 кв.м.

В доме электроплиты, это ваша безопасность 
и экономия на пониженном тарифе!

Уютный, комфортный район, огороженная 
территория, детские площадки!
Квартира более 5 лет в собственности. 
Собственник один.

Подходит любой вид расчета.

nbodv.ru 8-914-158-99-50

Комната Железнодорожный
1 200 000 руб. Матвеевское шоссе 24
в общежитии со своим санузлом площадью 
14 кв.м. Документы готовы к сделке! Показ по 
согласованию.
8-914-158-75-24 

3 комнатная Железнодорожный
4 200 000 руб. Шелеста 112

1/9, лоджия, комнаты раздельные, 66 кв.м, 
возможен торг

89142095870

2 комнатная Железнодорожный
3 900 000 руб. Костромская 48

5/5 эт., пл. 48/33/5,5 кв.м., состояние отличное, 
балкон

8-962-222-36-06

4 комнатная Краснофлотский
2 500 000 руб. Пер. Тульский 

Дом отцелиндрованная бревно, 50 кв.м, участок 
15 соток, торг

89142095870

3 комнатная Краснофлотский
2 100 000 руб. 2-я портовая

дом, брус, 51,6 кв.м, участок 11 соток, отопление 
печное, над дворные постройки.

89142095870

2 комнатная Краснофлотский
3 050 000 руб. Зоя Космодемьянская 28 

Комнаты смежные без балкона, 3/5, 42 кв.м, 
хороший ремонт

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
3 400 000 руб. Матросская 29

Дом 48 кв.м шамбо, сан узел,кухня, баня, 
возможен торг

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
2 200 000 руб. Зоя Космодемьянская 34

нет ремонта, торга нет 4/5

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
750 000 руб. Кирова 19а

комната в общежитии, секция на 4х, 3/5, 13 кв.м, 
доля, без балкона

89142095870

2 комнатная Индустриальный
3 550 000 руб. Союзная 29а

3/5 эт., пл 42/31/6кв.м., состояние отличное

8-962-222-36-06

4 комнатная Кировский
4 990 000 руб. Пер. Сучанский

Дом с удобствами, 100 кв.м, центральные 
коммуникации, участок 10 соток

89142095870

4 комнатная Кировский
4 370 000 руб. улица Тихоокеанская, 20

отличная квартира, состояние «заходи и живи», 
последний этаж, площадь 62,7, кирпич,лоджия 
застеклена
89142095870

3 комнатная Центральный
6 200 000 руб. пер. Засыпной, 8а
6/10 этаж, жилая площадь 39,7 кв.м., кухня 
10,5 кв.м., сан.узел раздельный, лоджия - 7м, 
хорошее состояние, мебель остается
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

3 комнатная Центральный
7 550 000 руб. Комсомольская 28

4/9 эт., пл 67/40/8 кв.м., состояние евро, 2 
балкона

8-962-222-36-06

1 комнатная Центральный
970 000 руб. Пер. Доступный 4

комната в 3х комнатной сталинки, 2/2, 18 кв.м, 
хороший ремонт

89142095870

1 комнатная Центральный
4 100 000 руб. Подгаева 1а

6/10 эт., площадь 36/16.5/10 кв.м., состояние 
хорошее

8-962-222-36-06

NBODV.RU

Кировский
район

► ► ►

Срочно продам капи-
тальный гараж в районе 

штаба округа Серышева , 
очень дёшево 650000 руб 
гараж с подвалом 59 м2

т. 8-914-154-87-97

Краснофлотский
район

► ► ►

Индустриальный
район

► ► ►

Железнодорожный
район

► ► ►

ПРОДАМ 
5 кк, Л. Толстого, 5  5/5, 104,2 

кв.м. балкон, сталинка 
Рядом с ц.рынком 

Состояние нормальное 
Цена 6 950 тыс. руб. 

Евгений 89098579402 

Центральный
район

► ► ►

Продам 2 комн.кв. по адресу: ул. 
Краснореченская, 141, 42,3 кв.м., 
в хорошем состоянии без балкона, 

2/4, с обременением банк "От-
крытие". 

Цена 2900. 
т. 610-288 

Продаётся одно комнатная 
кваpтира 42,93 кв.м. на 7 этаже

в жилом комплексе «Петроглиф парк» 
2 очередь.  Кухня большая — 14, 23 

кв.м  Общая площадь, кв.м. : 43
Цена : 4 500 000,00 ₽
т. 8-914-196-73-67 

Фото на сайте Nbodv.ru

Куплю 
земельный участок в жд районе 

г Хабаровска амур квартал ул 
крымская овражная поселковая 
алтайская бородинская минская 

Николаевская обращаться в личку 
Алексей или по тел 89990805676

ПРОДАМ 
Дом пер. Барнаульский (красная 

речка); 2-к; 34,7 м на участке в 10 
соток; шлакобетонный; в хорошем со-
стоянии; есть баня. Только наличный 

расчёт. 
Цена: 1 350 000 

Ольга 89625834242 

Продам гараж 3 яруса 
(яма подвал ),
Гараж,яма для ремонта 
авто,подвал сухой,крыша пере-
крыта 2019г. местоположение 
:Остановка Павленко за учебным 
комбинатом ГСК 305
 Цена : 350 000,00 ₽ 
8-914-172-13-73

Предлагается к продаже гараж, 
железобетонный. В ГСК-270 Есть 
свет, охрана. Хорошее расположение 
гаража. Возможен не большой торг. 
местоположение :Слободская 
Цена : 260 000,00 ₽
8-984-287-94-45

Продам гараж по кадастро-
вой стоимости. С погребом и 
смотровой ямой. Полки почти 
везде в 2 яруса. Высоченный 
потолок 3 метра. Поместится 

всё что можно только раз-
местить. Удобно использовать 
как склад для товара. Погреб 

не промерзает. Есть приточно-
вытяжная вентиляция. Разме-
ры погреба 5.1х2.7м. Высота 

потолка 1.9м.
Ворота 2х2.4 м. Стены 3х5.4м

Удобные подъезды с любой 
магистрали Краснореченская 

или Павла Морозова.
Звоните, смотрите, спрашивай-

те, торгуйтесь.
450 000 р

Краснореченская 105Б.
т. 8-914-165-87-50

Продам квартиру ул. Оборонная, 4 
Общая площадь, кв.м. : 30

Квартира в хорошем состоянии, бал-
кон с отделкой. Соседи все семейные. 

Только наличный расчёт!!! 
Документы готовы к сделке.

Цена : 2 550 000,00 ₽
8-914-158-75-24

Продам 
1к Суворова 72 1/14 

46квм Лоджия застеклена пласти-
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
Дача 13 соток Хехцир 20 мин 
от остановки  эл садовой

+7 914-158-31-85

Дом
2 500 000 руб.  Приморская,46

Железнодорожный

 дорога асфальтированная , Хоз по-
стройки ,плодородная земля,забор 
-профлист,ворота, соседи приличные , один 
собственник, долгов нет,колонка 
Площадь дома, кв.м. : 43
Площадь участка, кв.м. : 808 кв.м.

+7 909-842-25-13

Индустриальный
район

► ► ►

Железнодорожный
район

► ► ►

Сдам 1 комнатную квартиру район 
Институт культуры, переулок Бай-
кальский 5. Квартира в хорошем 

состоянии полностью укомплекто-
вана мебелью и техникой, заходи и 

живи. 20000+счётчики  
89141792434

Сдам 1 комнатную квартиру в от-
личном состоянии, в самом центре 

города ул. Комсомольская 96. 
Квартира только после ремонта, 

укомплектована всей необходимой 
мебелью и техникой. 35000+счёт-

чики
89141792434

Сдам уютную, современную го-
стинку 15 м2 со своим санузлом по 
адресу ДОС 69 на длительный срок, 
всем необходимым укомплектова-

на, бесплатный Wi-fi  
Оплата в месяц 15тр. + свет 
Собственник 89963885778

Сдам 3х комн.кв. ул. Ленина 7 (пл. 
Славы). В хорошем состоянии, 
комнаты раздельные. Мебель, 

техника. Стоимость 28000+свет. 
Агентство оплата по факту. 

89141717444

3 комнатная железнодорожный
30 000 руб. Свердлова 30

состояние хорошое, чистое, можно с маленькими 
животными.

89142095870

1 комнатная Железнодорожный
18 000 руб. ДОС 70

состояние хорошое, комнаты раздельные, новая 
планировка

89142095870

2 комнатная Краснофлотский
25 000 руб. Дзержинского 38

без балкона, комнаты смежные + свет и газ

89142095870

2 комнатная Краснофлотский
9 500 руб. Улица Зенитная

2х комнатная квартира в деревянном доме, с 
удобствами, отопление печное

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
18 000 руб. трёхгорная 50

Квартира с хорошем ремонтом, полностью 
укомплектована

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
13 500 руб. Алексеевская 64

укомплектованная 23 кв.м, студия 
залог+квитанции

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
7 000 руб. Краснознамённая 7

комната в деревянном в доме с удобствами, 
проживание без хозяев

89142095870

2 комнатная Индустриальный
25 000 руб. Пионерская 1

квартира в новом доме, 90 кв.м, 2 лоджии, 
напротив Броско молл

89142095870

2 комнатная Индустриальный
23 000 руб. Калараша 11

комнаты смежные, хороший ремонт, балкон

89142095870

2 комнатная Индустриальный
20 000 руб. Краснореченская

Комнаты смежные, без балкона, состояние 
хорошее

89142095870

3 комнатная Центральный
28 000 руб. Гамарника 51

смежнораздельные, кометический ремонт,

89142095870

2 комнатная Центральный
25 000 руб. Блюхера 2

7/9 раздельные 25000 вкруг

89142095870

1 комнатная Центральный
20 000 руб. Яшина 38

89142095870
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СМОТРИ, ПОДАВАЙ ОБЪЯВЛЕНИЕ
 

БЕСПЛАТНО!!
 НА НАШЕМ САЙТЕ

Рубрики сайта: Недвижимость, 
Бизнес, Строительство и ремонт.

Наш Инстаграм   -  @nbo_27

NBODV.ru

Сдам 2 ком квартиру рай-
он Автодорожный техникум 

,3/9 этаж, балкон застеклен 
,стиральная машинка ,холо-

дильник ,мебель,пластиковые 
окна,шкаф,стол,цена:18500 руб 

*свет,вода,газ,домофон ,
тел:8-914-402-47-32

Сдам 1 ком.квартиру по ул. Уссурий-
ская,7. 7/10, панельный дом. 

Мебель. Техника.
Цена аренды 25000 +счетчики( свет, 

холодная и горячая вода). Залог 10 000 
( можно оплатить за 2 раза). 

В квартире не курить, без домашних 
животных. 

Оплата комиссии агента по факту за-
селения. 

Тел.:8-914-209-09-28.

Сдам 4х комнатную благоустроеную 
квартиру на длительный срок в Хаба-

ровске на Горьком Воровского  10 раз-
витая инфраструктура поликлиники, 
школы, сады, фитнес центр наутилус, 

стадион, каток, магазин задарма, 
рынок все в шаговой доступности

т. 8-962-679-45-99

даётся 1кв-студия.Ул. Школьная д. 
13 Ост " РЫНОК".  Отличный ремонт. 
Полностью укомплектована мебелью 

и техникой. Техника вся новая ( на 
гарантии). Мебель их магазина ИКЕА. 

Цена : 18000+ к/у ( 4 000 в месяц). 
Без залогов. 

Рассмотрим с небольшими питомца-
ми.  8-914-375-45-94

Сдам 
комнату в общежитии район 

Ул.Тихоокеанская,197 
секция на 2 комнаты,мебель,

цена:12000 руб( торг) 
тел:8-909-842-25-13

Сдам 3х комн.кв. ул. Ленина 7 (пл. 
Славы). В хорошем состоянии, 
комнаты раздельные. Мебель, 

техника. Стоимость 28000+свет. 
Агентство оплата по факту. 

89141717444

nbodv.ru

Комната

 СЕРЫШЕВА, 60а

15 000,00 ₽

18 кв.м., кухня в комнате, секция на двоих, в секции - сан/узел (туалет, душ, стир.
маш.авт) .МЕБЕЛЬ в комнате: Диван, стенка, комод, угл.шкаф, стол, стулья, кух.
гарн.;ТЕХНИКА в комнате: КОНДИЦИОНЕР, 1-комф. индукц.плитка, холодильник, 
микроволн.печь.

8-924-927-77-99

nbodv.ru

2 комнатная

Стрельникова, 9

21 000 р

 обе комнаты большие раздельные, хорошее состояние,
ЧАСТИЧНО МЕБЛИРОВАНА: диван, кух.гарнитур, обеденный стол, стол-
книжка, трюмо; Рассмотрят порядочных жильцов.
АРЕНДА + свет, вода, газ.

8-924-927-77-99

Сдам 1кв в р-не ДВГУПС. Ул. Первомайская д.11. 
Есть всё для проживания. 

Цена: 23 000 + счётчики ( свет, вода и газ). Без залога. 
Фото по запросу. 

89143754594

Сдам 1 ком квартиру район ост 
«Стройка» Бытовая техника : Холо-
дильник, Стиральная машина. Телеви-
зор. Этаж 3/1
Цена : 15 000,00 ₽ 

8-914-402-47-32

1 комнатная р-н Им. Лазо. 
50 000 руб.  Улица Авиаторов 7

квартира с хорошем ремнотом, пустая, 
рассмотри иностранцев

89142095870

Сдам комнату район ост «Калараша « 
без хозяев. Этаж 3/5 
Цена : 8 000,00 ₽ 

8-914-402-47-32

СДАМ КВАРТИРЫ В Г.ХАБАРОВСКЕ: 
ОДНОКОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: 

 
1. Район Лазо  

п. ПЕРЕЯСЛОВКА-2 
Ул. АВИАТОРОВ д.7 

Пустая, на очень длительный срок, рассмотрим иностранцев 5000+квитанции (1000-
1500) 

2. Ул. ШЕЛЕСТА Д.120 
1/10, простое состояние, рассмотрим иностранцев, 10000+ все квитанции (3000-5000, 

лето-зима) 
С 10 ноября 

ДВУХКОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: 
1. Ул. КРАСНОРЕЧЕНСКАЯ ост. «МЖК», 3/5, простое состояние, рассмотрим иностран-

цев, 18000+счётчики  
2. Ул. ДАНИЛОВСКОГО Д.55, после ремонта, хорошее состояние, мебель, +уход за 2 

котами, корм хозяин предоставляет 23000+счётчики, +залог 
С 1 ноября  

3. Ул. УРИЦКОГО Д.14 АОст. «МЖК», мебель, техника,1/5, 18000+счётчики  
с 6 ноября  

4. Ул. ШЕРОНОВА  
рядом Штаб Округа , всё есть для проживания, 26000 С 1 ноября  

5. Ул. ДЗЕРЖИНСКОГО 2/2, хорошее состояние Мебель, Техника, 23000+свет, газ  
6. Ул. ВОРОШИЛОВА Д.3, 10/10, после косметического ремонта,  

15000+все квитанции, залог 15000, с 29 октября  
7. Ул. СЛУЖЕБНАЯ Д.15, ост. «Волочаевский городок», 5/5, мебель, дизайнерский 

ремонт, без животных,20000+квитанции 
С 29 октября 

8. МАТВЕЕВСКОЕ ШОССЕ Д.29, ост. «Пилот», 3/5, на длительный срок, 20000+счётчи-
ки, залог 3000 

 
Фото вышлю по запросу. 

Риэлторская комиссия оплачивается по факту заселения.  
Ватсап: 

89145409965    89098768251

Сдам квартиры,дома и комнаты в г.Хабаровске: 
 

Комната в общежитии Тихоокеанская 220,9/9,санузел на 4 комнаты,состояние 
хорошее,полностью укомплектованная,можно с маленьким животным,11000 вкруг 

 
Комната в общежитии Тихоокеанская 197,,ост Трехгорная,6/9,секция на 2х,сосед по-

рядочный,12000 вкруг 
 

Комната в общежитии Ясная 2б,средний этаж,10 000 вкруг,нет стир машины 
 

Комната в двухкомнатной квартире,Руднева,База КАФ,проживание с мужчиной,имеется 
собака,7500 вкруг 

 
Частные дома на одном участке,можно снимать по комнатам,пенобетон,отопление 

только электро,вода привозная,удобства на улице,5000 одно помещение,свет платит 
наниматель 

 
2комн Дзержинского 38,2/5,нет балкона,комнаты смежные,состояние 
простое,полностью имеется вся мебель и техника,23000 + свет и газ

 
Фото и доп.информация по запросу в личку,комиссия по факту,89142095870

Сдам квартиры,дома и комнаты в г.Хабаровске:
 

►С 30.10. будет сдаваться чистая, уютная комната 14м2 1 этаж для работающего муж-
чины. Район ост . Топографический техникум. Для проживания все есть. Аренда 10 тыс. 

►Сдаётся на 3 эт. комната в общ. Ясная 2а. Аренда 10 тыс.  
 ►Сдаётся 2х ком. пустая кв. на Подгаева. Балкон застеклен, соц. ремонт, подходит в 

поднаем. Аренда 18 тыс +сч-ки + отопление.  
Освобождается в конце месяца, но просмотр возможен раньше.  
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